
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/387/2022 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników, oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

targowisku rolno-przemysłowym przy ul. Góreckiej w Skoczowie, położonym na działkach nr 712, 713, 

709 i 708 obręb 2. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach na targowisku rolno-przemysłowym przy ul. Góreckiej 

w Skoczowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1057



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/387/2022 

Rady Miejskiej Skoczowa 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na wyznaczonych miejscach na targowisku rolno-przemysłowym przy ul. Góreckiej 

w Skoczowie. 

 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonych miejscach na targowisku rolno-przemysłowym przy ul. Góreckiej w Skoczowie. 

2. Zarządcą targowiska rolno-przemysłowego przy ul. Góreckiej w Skoczowie jest – Miejski Zarząd Dróg 

43-430 Skoczów, ul. Mickiewicza 14 tel. 33- 4874943 do 44, zwany dalej Zarządcą targowiska. 

3. Nadzór nad prowadzeniem targowiska rolno - przemysłowego sprawuje Burmistrz Miasta Skoczowa. 

4. Targowisko jest czynne w piątki i soboty w godzinach od 6:00 -13:00. 

§ 2. 1. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2290). 

2. Handlujący zobowiązany jest do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu, 

2) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych, 

3) utrzymania w czystości i porządku miejsc na których prowadzi handel, a po zakończeniu handlu usunięcia 

wszelkich opakowań, kartonów i odpadów we własnym zakresie, 

4) posiadania przy sobie dokumentu umożliwiającego ustalenie tożsamości, 

5) posiadania przy sobie dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 

29 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników lub status jego domownika w rozumieniu 

art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników, 

6) umieszczania w sposób widoczny cen na oferowanych do sprzedaży towarach, 

7) używania urządzeń pomiarowych posiadających ważną legalizację. 

4. Osobami upoważnionymi do kontroli przestrzegania niniejszego Regulaminu są: 

1) funkcjonariusze Policji, 

2) funkcjonariusze Straży Miejskiej w Skoczowie, 

3) upoważnieni pracownicy Miejskiego Zarządu Dróg w Skoczowie oraz Urzędu Miejskiego w Skoczowie, 

4) inne osoby upoważnione na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3. Zarządca targowiska zobowiązany jest do: 

1) wyznaczania miejsc przeznaczonych do handlu w tym stanowiska handlowego jako wyodrębnionej 

i oznaczonej powierzchni sprzedażowej na której prowadzony jest handel, 

2) zapewnienia właściwego utrzymania stanu technicznego targowiska oraz sprawnego działania instalacji 

i urządzeń technicznych, 

3) utrzymania odpowiedniego stanu sanitarno-porządkowego w obrębie targowiska oraz w bezpośrednim 

sąsiedztwie, 

4) nadzorowania przestrzegania przepisów niniejszego Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1057


		2022-02-18T09:33:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




